
 IČ 69609969                                         Bankovní spojení                   Tel: 558 671 118 

                                                    ČS,a.s., Karviná, 1683920379/0800            e-mail: petr.badura@mesto-paskov.cz 

 

  Region Slezská brána   
Tato aktivita je zařazena do projektu „Projektový manažer X a poradenství v Regionu Slezská brána“ 

spolufinancovaného z rozpočtů Moravskoslezského kraje a Regionu Slezská brána 
 

Paskov, 10. 4. 2017 

 

Pozvánka na seminář 
 

Pravidla rozpočtové odpovědnosti 
 

Vážená starostko, vážený starosto, 

 

na základě dřívějšího projednání Vás zvu na seminář „Pravidla rozpočtové odpovědnosti“ který 

se uskuteční v úterý 23. 5. 2017 od 9.00 v Paskově v Komunitním centru (bývalé Sokolovně) 

-  ul. Místecká 279 (GPS 49.7318606N, 18.2905836E).  
 

Přednášející Mgr. Lenka Bártlová, manažerka DSO Mikroregion Severo-Lanškrounsko a 
projektu Centra společných služeb, se zaměří především na tato témata: 

- zákon č. 23/2017, o pravidlech rozpočtové odpovědnosti 
- zákon č. 24/2017, kterým se mj. mění zák. č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení 

daní 
- zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
 

Seminář je určen pro starosty, tajemníky a účetní obcí – z každé obce max. pro 3 osoby. 
Předpokládaná délka semináře je dvě až dvě a půl hodiny. 
Účastníci semináře obdrží podrobnou prezentaci k pravidlům rozpočtové odpovědnosti a 
přehled zveřejňovaných dokumentů dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. 
 

Pro přihlášení využijte přihlašovací formulář, který je umístěn na webové adrese: 

 

https://goo.gl/forms/JB1duusQPu56d40A3  

 

Každého účastníka přihlaste samostatně. Uzávěrka přihlášek je v pátek 19. 5. 2017.  
 

Seminář je zařazen mezi aktivity projektu „Projektový manažer X“. Pro účastníky z obcí, které 

byly členy DSO před rokem 2016, je seminář bezplatný. Pro nové členské obce se předpokládá 

úhrada odpovídajícího podílu na nedotovaných nákladech (cca 200,- Kč/obec), která bude 

součástí vyúčtování příspěvků v rámci projektu Centra společných služeb. 
 

Kontaktní osobou za DSO je projektový manažer Ing. Lysek (602 883 789) 
 

S pozdravem 

 

 

 

                                                                                                              Petr Baďura 

                                                                                                       předseda DSO RSB 

https://goo.gl/forms/JB1duusQPu56d40A3

